

Årsredovisning
för
T-Bar i Lund AB
559055-5560

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Larsson, Styrelseledamot
2025-11-10

Styrelsen och verkställande direktören för T-Bar i Lund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

T-Bar i Lund AB driver under varumärket "Tegnér's Matsalar" restaurang-, bar-, festvåning- och cateringverksamhet i AF-Borgen, Lund.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret inleddes med att juli 2024 var en helt stängd månad, vilket även gällde för första halvan av augusti, till följd av renoveringsarbeten i AF-Borgen. Omsättningen för det första kvartalet av räkenskapsåret blev därför väsentligen lägre än föregående år. Återstoden av året hölls omsättningen på samma fina nivå som året innan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	33 989	36 852	36 923	22 059
Resultat efter finansiella poster	3 838	5 089	6 188	4 163
Soliditet (%)	42	45	37	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	990 241	3 939 088	4 979 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning		3 939 088	-3 939 088	0
Årets resultat			2 509 528	2 509 528
Belopp vid årets utgång	50 000	1 429 329	2 509 528	3 988 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 429 329
årets vinst	2 509 528
	3 938 857
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	938 857
	3 938 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	33 989 143	36 851 848
Övriga rörelseintäkter	1 650	3 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	33 990 793	36 855 638

Rörelsekostnader

Råvaror, förnödenheter och inhyrd personal	-5 773 469	-5 963 628
Handelsvaror	-2 906 311	-3 050 777
Övriga externa kostnader	-8 371 687	-9 360 088
Personalkostnader	-12 904 973	-13 003 685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-199 630	-181 469
Summa rörelsekostnader	-30 156 070	-31 559 647
Rörelseresultat	3 834 723	5 295 991

2

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 523	134 661
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-337 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 495	-4 240
Summa finansiella poster	3 028	-207 079
Resultat efter finansiella poster	3 837 751	5 088 912

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-700 000	0
Förändring av överavskrivningar	65 067	-10 765
Summa bokslutsdispositioner	-634 933	-10 765
Resultat före skatt	3 202 818	5 078 147

Skatter

Skatt på årets resultat	-693 290	-1 139 059
Årets resultat	2 509 528	3 939 088

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

425 841

625 471

Summa materiella anläggningstillgångar

425 841

625 471

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

587 500

337 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 000 000

3 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 587 500

3 337 500

Summa anläggningstillgångar

4 013 341

3 962 971

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

989 116

688 033

Summa varulager

989 116

688 033

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 512 954

2 903 711

Övriga fordringar

275 328

19 879

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 341 223

1 333 070

Summa kortfristiga fordringar

3 129 505

4 256 660

Kassa och bank

Kassa och bank

6 532 822

6 961 676

Summa kassa och bank

6 532 822

6 961 676

Summa omsättningstillgångar

10 651 443

11 906 369

SUMMA TILLGÅNGAR

14 664 784

15 869 340

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 429 329

990 241

Årets resultat

2 509 528

3 939 088

Summa fritt eget kapital

3 938 857

4 929 329

Summa eget kapital

3 988 857

4 979 329

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 533 000

2 533 000

Ackumulerade överavskrivningar

111 862

176 929

Summa obeskattade reserver

2 644 862

2 709 929

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 299 707

3 402 922

Skulder till koncernföretag

700 000

0

Skatteskulder

0

564 975

Övriga skulder

1 554 700

1 668 946

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 476 658

2 543 238

Summa kortfristiga skulder

8 031 065

8 180 081

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 664 784

15 869 339

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	21	21

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	998 148	899 088
Inköp	0	99 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	998 148	998 148
Ingående avskrivningar	-372 677	-191 208
Årets avskrivningar	-199 630	-181 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-572 307	-372 677
Utgående redovisat värde	425 841	625 471

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	675 000	0
Inköp	0	140 000
Omklassificeringar	0	35 000
Lämnat aktieägartillskott	250 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	925 000	675 000
Ingående nedskrivningar	-337 500	0
Årets nedskrivningar	0	-337 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-337 500	-337 500
Utgående redovisat värde	587 500	337 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	2 000 000
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-03

Paul Pierce
Paul Pierce
Ordförande
2025-11-03

Bertil Petersson
Bertil Petersson
2025-11-03

Dariush Majidi Najafabadi
Dariush Majidi Najafabadi
2025-11-03

Sven Larsson
Sven Larsson
Verkställande direktör
2025-11-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-03

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
